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Protokoll fra ekstraordinært 
fylkesstyremøte i Nordland SV  

 
Dato: 12. sept. 2024  
Tid: Kl. 20:00   
Sted: Zoom  
  
Til stede  
Jitse Buitink, Åshild Pettersen, Reinert Aarseth, Kristian Rausandaksel, Rose Hemmingsen, 
Kevin Mediå, Christian Torseth, Simen Knutssøn, Jenny Myklebust og Anton Andreassen 
(SU).  
 
 

Saksliste: 
Sak 65/24: Godkjenning av innkalling og sakliste 

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 

Sak 66/24: Orienteringssaker 

• Etter at den den planlagte samlingen for fylkesstyret og fylkespolitikere 

11.-13. oktober måtte avlyses fordi Nordland SV ikke har økonomi til å 

gjennomføre en slik samling, kom det opp spørsmål om å likevel møtes 

digitalt i løpet av den helgen og jobbe sammen. 

o Fylkesleder Jitse Buitink orienterer. 

▪ Taleliste med innspill: Simen, Christian, Reinert, Åshild. 

• Vedtektskomiteen i SV har bedt om innspill på innhold man ønsker å 

drøfte elle endre i vedtektene. Leder for komiteen sier det ikke 
trenger å være konkrete forslag endringer, men tema man ønsker å 
drøfte. Bodø SV har informert om at de har sendt inn innspill om 

partiskatt. Følgende innspill har så langt kommet inn fra AU-

medlemmer og vil bli sendt til vedtektskomiteen på vegne av Nordland 

SV innen fristen 15. september: 

o Nordland SV ber vedtektskomiteen arbeide med en 
formulering knyttet til ekskluderingsparagraf. 

 

Sak 67/24: Dato for årsmøte og nominasjonsmøte for Nordland SV 2025 

Nordland SV har bestemt at fristen for å fastsette dato for fylkesårsmøte og 

nominasjonsmøte er 15. september. Datoen skal offentliggjøres senest 8 uker 

før møtet, og innkalling med tid og sted skal sendes til lagene og SU senest 8 

uker før møtet. 

Reinert, Åshild, Christian, Jitse, Anton, Kristian, Kevin. 
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Vedtak: Tidspunkt for årsmøte og nominasjonsmøte for Nordland SV blir 31. 

januar til 2. februar. 

Møtet avsluttet 20.45 

Ref. Liv Dagrunn Andreassen, fylkessekretær 


	Saksliste:

